东莞市祥搏机电设备有限公司



卧式单头气动膏体灌装机产品说明：
1、可以膏液两用的五通阀，并且是SS316不锈钢材质，五通阀内无转角，易清洗 ；
2、有标准的计量刻度尺；
3、有计数装置，可以自动计算灌装多少次；
4、物料接触部分均采用316不锈钢材料制成，符合GMP要求；
5、灌装头上面有带防拉丝、防滴漏装置，灌装嘴配有两个尺寸；
6、灌装速度快，每分钟可以来回灌装30次，以500ml为例，灌装精度为正负±1% 。
卧式单头气动膏体灌装机适用范围：
适用于医药、日化、食品及特殊行业，是对高粘度流体进行灌装的理想设备卧式灌装机
卧式单头气动膏体灌装机技术参数:
	机器型号(Type)
	XBGZJ-125W
	XBGZJ-250W
	XBGZJ-500W
	XBGZJ-1000W
	XBGZJ-3000W
	XBGZJ-5000W

	灌装速度(Filling Speed)
	10-35n/min（以水为例）

	灌装范围(Filling range)
	10-125ml
	20-250ml
	30-500ml
	50-1000ml
	200-3000ml
	300-5000ml

	气源压力(Air Pressure)
	0.4~0.6mpa

	灌装误差(Filling error)
	±1％

	外型尺寸(Overall size)
	806(L) × 180(W) ×690(H)mm
	880(L) ×230(W) ×665(H)mm
	880(L) × 230(W) ×665(H)mm
	1065 (L) ×230(W) ×665(H)mm
	1250(L) ×400(W) ×300(H)mm
	1390(L) ×420(W) ×380(H)6mm

	机器重量(Deadweight of machine)
	18 Kg
	26.8Kg
	26.8Kg
	31Kg
	36 Kg
	38 Kg



本机可依据客户特殊要求量身定做
如有业 务需要，请致电   公司主营各类灌装机，旋盖机，杯盒灌装封口机，包装机，贴标机，打码机，折页机，输送带等产品

联系人 王小姐  QQ 2011284636  电话 18128039820  0769-82660620  公司主页 www.china-filling.com 地址 东莞市高埗镇北王冼沙路段外经工业区A5-B栋（同富洒店旁边）

联系人：王小姐 电话：0769-82660620  手机：18128039820 传真：0769-82660627  QQ：2011284636

地址：东莞市高埗镇北王冼沙路段外经工业区A5-B栋祥搏机电（同富酒店旁）


